
         
                                                
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                  ΠΡΕΒΕΖΑ    27 /3/2019   
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                       Αριθμ.πρωτ.: 6148
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Ταχ. Διευθ.      : Β.Μπάλκου 1                                      
Ταχ. Κώδικας :48100                                    
ΦΑΞ                : 2682089034                                       
Πληροφορίες  :Ζουρουφίδου Μαρία 
Τηλέφωνο       :2682089006 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
155/2019

 Προμήθεια  «ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ  ΕΝΤΥΠΩΝ-ΑΦΙΣΩΝ  ΓΙΑ  ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ
ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ ΣΤΙΣ 28-3-2019» Για το Κέντρο Κοινότητας (σύμφωνα με την
Α.Δ.Σ 107/2019)

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
2.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Τεύχος Α) και ειδικότερα

των άρθρων 116,118 και 120
3.Τις  διατάξεις  του  άρθρου  209  του  Ν3463/2008  «Δημοτικός  και  Κοινοτικός
Κώδικας» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει
4.  Το  Π.Δ.113/10  περί  ανάληψης  υποχρεώσεων  από  τους  διατάκτες  όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ.80/2016
5. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω υπηρεσία
6.Την αριθ. 107/2019 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με θέμα «  ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ

    –    ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΔΗ-
      ΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΕ ΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

    28 -3-2019   {  ΓΙΑ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ ΣΤΙΣ ΣΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΩΗΝ
ΛΑΪΚΗ

}».ΑΓΟΡΑ
7. Τον Προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2019 και του Κ.Α. 02.60.6463.920με την 
 «ΕΣΠΑ  ΔΑΠΑΝΕΣ  ΠΡΟΒΟΛΗΣ  ΚΑΙ  ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ  ΤΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  ΤΗΣ  ΠΡΑΞΗΣ  «ΚΕΝΤΡΟ  ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ  ΔΗΜΟΥ
ΠΡΕΒΕΖΑΣ»ΟΠΣ  5002112-ΑΦΙΣΕΣ  ΚΑΙ  ΠΑΝΙΝΕΣ  ΤΣΑΝΤΕΣ  ΜΕ
ΛΟΓΟΤΥΠΟ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΔΣ107/2019
 8. Την αριθμ. πρωτ. 5731/19-3-219 πρόσκληση του Δήμου Πρέβεζας  προς τις «
ΕΚΔΟΣΕΙΣ – ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΒΗΜΑ  Εθνικής Αντίστασης 84 Πρέβεζα»
 9.Την αριθ. πρωτ.6060/26-3-2019 προσφορά τις « ΕΚΔΟΣΕΙΣ – ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ
ΒΗΜΑ  Εθνικής Αντίστασης 84 Πρέβεζα» με ΑΦΜ 034875549 Δ.Ο.Υ Πρέβεζας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΑΔΑ: ΨΠΤ6ΩΞΧ-ΣΔΙ



 I . Εγκρίνουμε την Προμήθεια ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ-ΑΦΙΣΩΝ όπως
αυτή αναγράφεται στην από 5731/19-3-219 πρόσκληση του Δήμου Πρέβεζας ,του
Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής
II.  Αναθέτουμε  απευθείας  την  Προμήθεια  ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ  ΕΝΤΥΠΩΝ-
ΑΦΙΣΩΝ στις  « ΕΚΔΟΣΕΙΣ – ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΒΗΜΑ  Εθνικής Αντίστασης 84
Πρέβεζα» με ΑΦΜ 034875549 Δ.Ο.Υ Πρέβεζας

Το συνολικό ποσό της δαπάνης 69,44 € με Φ.Π.Α και αναλύεται ως κάτωθι:

Α/α Είδος cpv Μονάδα
μέτρη-

σης

Ενδεικτική
ποσότητα

Προϋπολογι-
ζόμενη τιμή μο-

νάδος 
(χωρίς ΦΠΑ)

Προϋπολογι-
ζόμενη δα-

πάνη 
(χωρίς ΦΠΑ)

1 ΑΦΙΣΕΣ 22462000-6 ΤΕΜ 30 1€ 30€

2 ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΑΛΗ 22462000-6 ΤΕΜ 2 13€ 26€

ΣΥΝΟΛΟ 56€

ΦΠΑ 24% 13,44€

Γ.ΣΥΝΟΛΟ 69,44€

 Η πληρωμή της συμβατικής αξίας θα γίνει από την  Οικονομική υπηρεσία του
Δήμου  ,μετά  την  έκδοση  χρηματικού  ΄εντάλματος  πληρωμής,  το  οποίο  θα
συνοδεύεται από τα εκ του Νόμου προβλεπόμενα δικαιολογητικά.

Κοινοποίηση
ΕΚΔΟΣΕΙΣ – ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΒΗΜΑ  Εθνικής Αντίστασης 84 Πρέβεζα

                                      Ο Δήμαρχος Πρέβεζας
           

                                       Χρήστος Μπαϊλης    

ΑΔΑ: ΨΠΤ6ΩΞΧ-ΣΔΙ


	ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
	Ταχ. Διευθ. : Β.Μπάλκου 1
	Ταχ. Κώδικας :48100
	ΦΑΞ : 2682089034
	Πληροφορίες :Ζουρουφίδου Μαρία
	Τηλέφωνο :2682089006
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
	Προμήθεια «ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ ΕΝΤΥΠΩΝ-ΑΦΙΣΩΝ ΓΙΑ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ ΣΤΙΣ 28-3-2019» Για το Κέντρο Κοινότητας (σύμφωνα με την Α.Δ.Σ 107/2019)
	Έχοντας υπόψη:
	1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
	2.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Τεύχος Α) και ειδικότερα των άρθρων 116,118 και 120

		2019-03-27T09:11:41+0200
	Athens




